
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 2/2022 

Den konání 15.2.2022 

Místo konání JK Kavka Fojtov 

Čas  Od  18,00 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková  Přítomna 

Ing. Gabriela Valeriánová Přítomna 

Mgr. Tomáš Kavka Přítomen 

Vladislava Fenclová Přítomna 

Ondřej Nágr Omluven 

Daniela Donthová Přítomna 

Martin Šíma Omluven 

Přítomnost hostů - za Pegas Děpoltovice H.Kollariková, L. Dobrá 18.00-18.30 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

 

Program jednání: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Schválení programu jednání –  
 Jednání se zástupci Pegas Děpoltovice 
Informace předsedkyně oblasti a sekretáře 
Jednání o OM 2022 – STP, podmínky pořádání  
Metodika OCM 2022 
Podmínky příspěvku na účast MČR, ME 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 1 – 7 

Usnesení  
č.1 2/1/22 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Jednání se zástupci Pegas Děpoltovice (H.kollariková, L. Dobrá) 
Jednalo se o podmínkách oblastního mistrovství – členové OV vysvětlili 
zadaná kriteria. OM všestrannosti a vytrvalosti žádají pouze dva kluby, které 
byly seznámeni s tím, že jim OM bude potvrzeno. Dále OV vysvětlil odpověď 
na dopis k OCM v roce 2021. OV navrhl spolupráci a požádal zástupce  
aby komunikoval s OV a zúčastnil se jednání OV pokud má návrhy. 

Na vědomí  Zástupci Pegasu berou informaci na vědomí                       

3. 
 

Informace předsedkyně a sekretáře: 
Sekretář oblasti informoval o schůzi sekretářů on – line. Předsedkyně oblasti 
informovala o připravovaném jednání Rady ČJF. 

Na vědomí OV OV KO ČJF  bere na vědomí sdělení předsedkyně OV a sekretáře 

4. 
 
 

Jednání OV k oblastnímu mistrovství 2022 
OV se zabýval přípravou OM v roce 2022 podle požadavků jednotlivých 
subjektů rozhodl o pořadatelích OM takto: 
OM skok – JK Stará Role termín 17.-18.9.2022, OM pony skok – Pegas 
Děpoltovice  termín bude určen na příštím OV, OM drezura – JS Gabrielka           
15.-16.10.2022, OM všestrannost – JSS Tandem 13.-.14.8.2022, OM 
vytrvalost – Živé Sokolovsko 22.-23.7.2022. Dále OV projednával sportovně 
technické podmínky OM, které budou upřesněny příští schůzi. 



 
 

2 

 

Usnesení  
č.2 2/4/22 

OV projednal a schvaluje pořadatele OM  
 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

5. Metodika OCM karlovarské ČJF 2022  
Zájemci o OCM se přihlásili sekretáři oblasti. OV rozhodl, že budou 
organizovány dvě jednodenní soustředění v Pegasu Děpoltovice a jedno 
soustředění před MČR. Pegas Děpoltovice projedná termíny s p. Půlpánem. 
Definitivní termíny budou včas oznámeny. 

Usnesení  
č.3  2/5/22  

OV pověřuje  
Sekretáře oblasti ke spolupráci s Pegasem a oslovení jezdců OCM 

Hlasování Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Odměňování MČR a ME 
OV připravil podklady pro příspěvek za účast na MČR a ME 2022, které jsou 
přílohou zápisu   

Usnesení  
č.4  2/6/22  

OV schvaluje  
Příspěvek za přípravu a účast na MČR a ME 

hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 

7. Různé 
Deky vítězům OM 2022 - OV se rozhodl zakoupit deky vítězům – zajistila 
ing. Valeriánová – je nutno zaplatit fakturu 
Refreshing rozhodčích VP + SP bude organizován 5.3.2022 od 9,00 hodin 
V Pegas Děpoltovice – lektoři ing. Šímová, ing. Šíma 
Upozorňujeme i na možnost on-line refreshingů, které jsou již zadány v JIS 
Příští schůze bude 22.3.2022 v Mariánských Lázních od 17,30 hodin 

Usnesení  
č.5  2/7/22  

OV souhlasí s proplacením faktury a konáním refreshingu rozhodčích 
Sekretář KO ČJF zašle podklady na sekretariát 
OV bere na vědomí konání příští schůze  

hlasování Pro: 5                                  Proti:   0                         Zdržel se: 0 

  
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 

 

 

Částečné krytí nákladů na přípravu a účast na mistrovství v r.2022 

předpoklad nominace do družstva je účast na oblastním mistrovství 

Všechny kategorie a discipliny MČR : 

jednotlivci za medaile: nominovaná družstva OV 

1. místo:      3 000 Kč    Skoky 2 000 Kč Každý 

2. místo:      2 000 Kč    Drezura 2 000 Kč Každý 

3. místo:       1 000 Kč          

účast na ME,MS – příspěvek na přípravu 

příspěvek na přípravu a účast na MČR -medailisté 

 

     4 000 Kč 

     2 000 Kč 

    

1.-3. místo 

MČR 

1 000 Kč 

 

Každý 

medailista 

V nominovaném družstvu OV, obdrží každý člen družstva příspěvek na přípravu v případě, 

že dokončí soutěž družstev na MČR v dané disciplíně, ve skoku musí postoupit do druhého kola. 

Všechny kategorie oblastní mistrovství ve všech disciplínách schválených OV a v družstvech skok + drezura:  

1.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       1 000 Kč Medaile 

2.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       600 Kč Medaile 

3.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       400 Kč Medaile 

1.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

3000 Kč Medaile 

2.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

2400 Kč Medaile 

3.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1800 Kč Medaile 

4.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1500 Kč 

 5.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1200 Kč 

 Pořadatel oblastního mistrovství v dané disciplině       5 000 Kč Příspěvek 

 

Pořadatel vystaví fakturu za technické zajištění oblastního mistrovství a vyplacení odměn 

v dané kategorii na základě výsledků, s podpisy umístěných o převzetí finanční podpory.  

 
 
Schváleno OV 15.2.2022 
 

 


